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Nr.Rregj.Them.21001-00220-41-2022(740)
Dt.Regj. 08.02.2022

Nr.Vendimi 41-2022-1470
Dt. Vendimi.16.0S.2022

"SHP ALLJE VENDIMI"

Prane: Kendit te afishimit te Bashkise Malig
Per shtetasin:Blerim:Go~llari,banuese ne Lgj. "28Nentori", nd.15, H12, Apl3, Maliq.

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, u shqyrtua padia civile me ill. regj them. 21001-00220-41-
2022(740), date regjistrimi 08.02.2022 me pale dhe objekt:

VENDOSI:

PADITESE: Merjona Gocllari e bija e Vasil dhe Hedije dt lindja 31.05.1985Iindur Orman
Bashkia Maliq banuese ne Korce Lagj 28 Nentori nd 15Maliq identifikuar me ID 207 I prezent.

E PADITUR: Blerim Gocllari i biri Zyber dhe Lavdie dt lindja 14.12.1987lindur Gjonme
Elbasan banues ne Lagj 28 Nentori nd 15Maliq me njoftim me shpallje ne mungese.

OBJEKTI: Zgjidhje martese,

BAZA LIGJORE: Neni 132,e Kodit te Families.

Ne perfundim te gjykimit gjykata,

1. Pranimin e kerkese.padise me pale padites Merjona Goellari i paditur Blerim Gocllari
me objekt te sipercituar.

2. Zgjidhjen'e .marteses ligjore'rnidis paleve: paditeses Merjona Gocllari i paditur Blerim
Gocllari lidhur me date 22.02.2022.

3. Urdherohet Zyra e GjendjesCivile'Bashkia Maliq te kryeje notimet perkates ne zbatim te
ketij vendimi me marrjen forme te prere

4. Shpenzimet gjyqesore sic jane kryer . ,
5. Kunder vendimit lejohet ankim ne Gjykaten e Apelit Korce brenda afatit ligjor prej 15

diteve nga e nesermja e komunikimit te vendimit te arsyetuar.Per te paditurin ne mungese
me shpallje ky afat fillon nga dita e komunkimit te vendimit me shpallje me afat 20 ditor

U shpall ne Korce date 16.05.2022



Shenim: Kjo shpa/lje do te qendroje e afishuar ne vendet e mesiperme minimalisht 20 (njezet

dite) nga data e afishimit.

Shpallja do t'iu dergohet ne dy kopje, njeraprej te cilave duhet te percillet ne gjykate, menjehere
pas afishimit.

Shpallja u afishua sot ne date. _...:.
Per Bashkine Maliq _
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